
Ministry of Digital
Govemance,
Hellenic Republic

of Dial Govebonestry
Hellenic Republic
Date: 2023.09.04 12:20.28

Reason
Locaton Athле

ΑΔΑ: 90ΒΥ4691Ω2-ΖΧΠ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

Δ.ΥΠ.Α.

ΔΥΠΑ

ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

Άλιμος 4/9/2023
Αρ.πρωτ.: 993511

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  &

ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Εθνικής Αντιστάσεως 8
TK 17456

Πληροφορίες:  Δ.Φωτεινού
THA.: 210 9989797

e-mail: dc3@dypa.gov.gr

ΘΕΜΑ: Έγκριση ανάδειξης οριστικού αναδόχου

Έχοντας υπόψη:

ΑΠΟΦΑΣΗ

1. Το Π.Δ. 11/2022 (ΦΕΚ 25/Α/15-2-2022) «Οργανισμός του «Οργανισμού Απασχόλησης

Εργατικού Δυναμικού»»
2. Τις διατάξεις του Ν.4921/2022 (ΦΕΚ 75 Α/18-4-2022)
3. Τις διατάξεις του ΦΕΚ 3948/B/26-7-2022 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του Διοικητή της

ΔΥΠΑ ως κύριου Διατάκτη»
4. Τις διατάξεις της υπ.αρ. 104272/16-12-2021 (ΦΕΚ 5948/8/B) Απόφασης του Υπουργού

Εργασίας & Κοινωνικών Υποθέσεων «Κανονισμός Ταμειακής και Λογιστικής Διαχείρισης
ОАЕД»

5. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/2016

6. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014
7.

8.

Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α),  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
Την υπ.αρ 988755/1-9-2023 Απόφασή μας περί ανάδειξης προσωρινού αναδόχου για
την Τεχνική Συμβουλευτική στήριξη της Δ.ΥΠ.Α., στην ωρίμανση και εξειδίκευση και
ενεργοποίηση των δράσεων στα πεδία αρμοδιοτήτων της ως Ενδιάμεσος Φορέας
Διαχείρισης και ως Δικαιούχος στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό &
Κοινωνική Συνοχή» (ΠΑΔΚΣ) 2021-2027 και λοιπών Τομεακών Προγραμμάτων»

9. Τα υποβληθέντα δικαιολογητικά κατακύρωσης

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάδειξη ως οριστικού αναδόχου τον οικονομικό φορέα EEO GROUP AE Εταιρία
Συμβούλων με Α.Φ.Μ. 094354742 για το έργο που αφορά στην Τεχνική Συμβουλευτική
στήριξη της Δ.ΥΠ.Α., στην ωρίμανση και εξειδίκευση και ενεργοποίηση των δράσεων στα πεδία

αρμοδιοτήτων της ως Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης και ως Δικαιούχος στο πλαίσιο του

23AWRD013345766 2023-09-04



23AWRD013345766 2023-09-04


